
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2020 m. kovo 27 d. Nr. 51/1P-10 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2020 m. kovo 20 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2020 m. kovo 26 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas.   

Sekretorė: Laura Švelnytė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras, 

Raimondas Ivaškevičius – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas, 

Janina Pažusienė – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Aida Štelbienė – Nacionalinių kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacijos vadovė, 

Valdas Benkunskas – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys,  

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė,  

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytautas Mitalas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė, 

Gintautas Kvietkauskas – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas,  

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė, 

Agnelė Jokubynienė – Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos atstovė, 

Agnė Balčiūnienė – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Rolandas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Valdas Sutkus – Lietuvos verslo konfederacijos atstovas, 

Alvydas Stulpinas – Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas, 

Marija Puč – Trakų rajono savivaldybės tarybos narė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 51/1S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos 

ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 51/1S-36 “Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019„Kraštovaizdžio apsauga” iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m., dalį „Priemonių planas“ 

patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“  ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 18 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

51/1S-50 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės 

„Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/1S-50 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 



3 

 

04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir 

jį išdėstyti nauja redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 18 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-36 “Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019„Kraštovaizdžio apsauga” iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimu Nr. 

51/1S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga” iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo”  ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 18 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                             Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Sekretorė                                  Laura Švelnytė 


